quocumque Praesule etiam speciali nota digno, et a Tribunalibus Curiae Romanae, et eiusdem Sacrae Congregationis de fidc Propaganda, dummodo contentis in praescnti Decreto specialiter, et expresse non fuerit derogatum cum posteriori data, statim ac in eorum Ordinariorum manus pervenerint, ad Sacram de fide Propaganda Congregationem transmittant. Et ne contra praemissorum omnium observantiam allegari possit futuris temporibus ignorantia, eadcm Sanctitas Sua de consilio corumdem S. R. E. Cardinalium volult, ut huic Decreto, aut etiam literis ad eius formam expeditis, seu expedicndls, sive scriptis, sive impressis, ab eiusdcm tamen S. Congregationis Praefccto signalis, sigilloque solito munitis, fides eadem adhibeatur, quae ipsisoriginalibus praestaretur. Non obstantibus quibuscumque. Datum Romae die 4 Febmarii 1677. P. Cardinalis de Alteriis Praefectus: loco >J< sigilli. V. Cerrus Secrctarius >. § 2. Cum autem, sicut dilectus filius Bcrnardus Iosephus a lesu Maria Frater expresse professus Ordinis Minorum Sancti Francisci dc Observantia Reformatorum nuncupatorum, et Tribunalis S. Inquisitionis Qualificator, nec non charissimi in Christo filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici wncionator, ac Commissarius, et Procurator Oeneralis in Romana Curia Mus familiae Terrae Sanctae Nobis nuper exponi fecit, firmiora sint ea, juibus iterata accedit Apostolicae Sedis auctoritas: Nobis propterea dictus Bcrnardus Iosephus humlllter supplicari fecit, ut Decretum huiusmodi Apostolicae Confirn lationis nostrae patrocinio commtinire de benignitate Apostollca dignaremur.
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    488 Romaai Pontifices inSS&H alii que Ecc e as feh "lun icaf ioni? su 'aVorit"«. I exis.i,, ad effec.um praesen.ium Xtot r***»*5£ ven.es, et absolutum fore «nsenJaT co"se9"«>dum harun, Jl, 1"" Decrelum praeins,rtum a merno" .„' tSr"? ■"■'•SjES praeferlur, auclorila.e AposS , °„r o"? PrM*««<« Jfi! § 4. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 9, p. 87, 88). 255. " ^^S^S^ XI' ^edecessore noslro en» perp. rei rncmor. Ad nostri i Ano n J ? T ^™8 Servorum ^ei, * N- 250). Datum Romae apud sTeTr uZ V*?" *» * lesimo sexcentesimo septuagesim > senlo ,ncarnationis D°n-inicae Anno Primo. ° sePt,mo, quarto idus Martii Pontif. Nosbi tatem§ qul^in ffiS c^niberr ^ !** * cumque alias tam Sacrorum r „1 ' ProP*erea praeinsertam, et qua< ficum pariter Praedecessomm m qU3m aHorum R0™"0™' Pontifavore Fidei Cathol^T^tr^"1"1 Constitutiones. et Ordina.iones c->ca ea quomodolibet emanaH, r! , r ' In^isitionis in praemlssis. d et extendere volentes Moh, conf,rmare. ct respective declarare, anipliart, tionis instantiam,sed'exmpr,Pro?r,5ll0n ad a,icuius suPer hoc oblatae pd. Apostolicae poteshtk nh J sc,entla' ac matura deliberatione nostris, deque S- R- E- Cardinalium j,f omi"pme' aC de Vencrabilium Fratrum nostrorum vitatem Gencralium famiMfc *epuo,,ca Christiana adversus haereticam pratatorum consilio hac nn * Sa"Cta Sede Apostolica specialiter depuL'teras d. Innocentii PrL I perpetuo va,itura Constitutione, praeinserus Ordinationes, onmiaque eaec.essoris' necnon praeclicfas Constitutiones, et tenores praesentibus nrn i 8mgu,a in eis contcnta, et expressa, quorum volumus, earumdern tenor * Sufficienter exprcssis, ct insertis haben mus, et innovamus aJ! Praesentium perpetuo confirmamus, et approbamandamus. ' qUe lnvi0,abiliter, et inconcusse servari volumus, ei cularea, quan? EfeS«SIitt2?,?? quascumque. et singulas personas, tam Saegradus, Ordinis, Comrre^r ■ * Regulares cuiuscutnque Dignitatis, slatus, ct SancH loannis HierosniJ0"!5, Societa,is. et Instituti, etiam Societatis lesu, "•ym.tan. quibuscumque privilegiis, excmptionibus, Romani Pontificrs 489 d Indultis, etiam in corpore iuris clausis munitas, et suffultas, speciali. ac eiiam spccialissima nota dignas, et eas, quae nominatim, ct individualiter cxprimi debent, neque aliter, quam sub praescripto certae formae in generalibus, aut specialibus Constitutionibus includi, et comprehendi possunt, ac solent, nulla prorsus excepta, sub praeinserta Innocentii Praedecessoris Constitutione praedicta comprehcnsas, ct si quas ex cis pro tempore atrocissimi huius criminis reos esse constiterit, has omnibus, et singulis, tum antiquis. tum in dicta praeinserta Innocentii Praedecessoris Constitutione innovatis, etiam quoad Ecclesiasticos degradationis realis, et traditionis brachio Saeculari poenis omnino, et irremissibiliter obnoxias fuisse, et essc, cognitionemque praedicti sceleris contra eas ad Ordinarios Ecclesiasticoss et ad Inquisitores contra haereticam pravitatem, qui iuxta huius nostrae, et aliarum quarumcumque ad favorem Fidei, et Officii Sanctae Inquisitionis huiusmodi Constitutionum editarum formam, et tenorem procedere valeant, ac debeant privative quoad alios quoscumque, spectavisse ac spectare, motu, scientia, deliberatione, potestatis, plenitudine, et consilio pariter tenore pracsentium declaramus, statuimus, atque decernimus. § 3. Insuper hac eadem Nostra